
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 68/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 czerwca 2018 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 

sprzedaży, dzierżawy i użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 68/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 11 czerwca 2018 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży, dzierżawy i użyczenia wprowadza się następujące zmiany:

1) W  tabeli pod nazwą "Wykaz nieruchomości z zasobu gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do 
dzierżawy" w pozycji 4 treść kolumny 8 otrzymuje nowe brzmienie:

„Użyczenie pomieszczenia w trybie bezprzetargowym, na rzecz dotychczasowego 
biorącego w użyczenie, na okres do 31.12.2026 r., z przeznaczeniem na realizację zadań 
statutowych, w tym na prowadzenie zajęć rekreacyjnych i kulturalnych dla dzieci 
i młodzieży.”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 68/2018 z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do sprzedaży, 
dzierżawy i użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: CDFE8043-EF81-4599-9499-125C7809CD1C. Podpisany Strona 1




